АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

  ПРИКАЗ

« 30 » августа 20 19 г.  № 192084500003

  О зачислении

  на 1 курс очной формы обучения

В соответствии с правилами приема Московского областного финансово-

юридического института в 2019 - 2020 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих,

указанных в Приложении к настоящему приказу.

 Основание:

 Протокол заседания приемной комиссии № 20190830004 от 30 августа 2019 г.

 Директор            Горшков Г. С.

 Приложение к приказу о зачислении № 192084500003 от 30.08.2019

  40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 29294785 Заводскую Анну Викторовну  (27.07.02 г.р.)

  2. 29294790 Щепотьева Илью Александровича  (14.10.03 г.р.)

  09.02.03 "Программирование в компьютерных системах"

  3. 29280876 Костенко Дмитрия Алексеевича  (27.05.03 г.р.)

  4. 29294742 Мачалина Сергея Дмитриевича  (01.05.03 г.р.)

          Директор                                                   Горшков Г. С.